
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor informačních technologií 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/1 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/A.10 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
zálohovacího datového pole s 5letou zárukou“ zadávanou dle směrnice Rady města Česká Lípa č. 3/2019, 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „směrnice“) a vedenou na profilu zadavatele pod  
ev. č. P23V00000085, zadavatel odpovídá na dotaz dodavatele následovně:  
  
Dotaz: 

Zajímá mě vaše Výběrové řízení na diskové pole, které veřejně poptáváte. Mám jen dotaz, píše se zde, že 
chcete kompatibilitu se stávajícím HW a zároveň přesně specifikujete co se má dodat. Je teda možná jiná 
konfigurace? Nebo to opravdu musí být Lenovo ThinkSystem se vším všudy. 
 

Odpověď: 

Zadavatel nepřipouští jinou konfiguraci, než která je uvedena v zadávací dokumentaci. 

 
 
 
……………………. 
Jiří Kratochvíl 
vedoucí odboru informačních technologií 

 
Spis. zn.: MUCL/ 26591/2023/OIT/JK 
Č. j.: MUCL/112017/2023 
Počet stran: 1 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Jiří Kratochvíl 
Telefon: 487 881 232 
 
Datum: 06.09.2023 
 

 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2023-09-06T09:27:04+0200




